Afligionis Elegio, quo Aragonu, V*. Teneat etiam, & Giajajunia confitentes, in die Commemoratiois omnia Fidei Unum Defunctorum qui nunc Sacerdos novatus blasa, Regulari lezias hysu'iu Midas celebant ut vides ex apud Frances va-safex-ciolurc'e de Idem usurpar in R'NO Majoricoff, quod cu' quasi quaedam ad Aragoie Regnum appendix, ut iudicatur HenOpac.3. edit. s. TOA. al. n. 318. eademque est concuerdo a' pud Fratres Dominicanos Couvermuz s. acobi civitatis Pamplonensis, qui Coevectitacooced provincias Vatentium fabrikas erat ut vides ex apud Marcum de Herrios de iacridio MIU fs. p. 11. HIC coofuctuo lecularium sacerdotum ex sua quadam veida confundiebat se originem auctor. Regulares vero ut ut A're galus Arpico confut. II. n. 998. & Antonius a spiritu Santo confut. 101. n. 16. hac utu-tur confundiebat ex viro vasis oraculo nulli testit.

M/W. proficiat suu si hujusmodi familiare. / Mitas ad alia Regna protulit. eam petuit DUX #1//w/ de Alcalab ab ("haco O'AWC pro omnibus regni Hispaniolam, nec vobis compas sis, telesurto de Rosalia. Moral-par. 1. misip. 2. cast. y. Real. nro. 416.4 fege. Pro omnibus Regularibus Lu-
M/W. nianis mandem facultates populavit DUX Alen-
cadri a Clemente IX. sed ex Ponibile dufu-
nial ca' dc' re adumbeft, tede Antonio a spi-
rito Santo confut. Jol.n.10. Clemens XI. ex-
gatus fuit ab Archiepiscopo Bracharent, ut po-
teretate faveret in ejus missaei sacerdotibus ver-
nas celebrandi Mitas in die Commemoratiois omnia Fidei Unum Defunctorum, quicad humum MODUM Fide-
lium salutis peccata, qui militas ut die obsequi-
nas pro Miltariorum celebrationi conferbaret. Eam rem Pontifex n. oce Congregationi cancellii con-
cessio examinandas, que die 14. Mami anno 1711.
Archiepiscop' politata reponit. Cum Nost' ipsius Congregationis beatoissimi munere fungeretur
proprium fuit, an concedendu' sita Indulxio.
si sacerdotes Regni callidu' sis, ieo vero Re-
gulares celebante parvo Mitas in die Commem-
oratiois omnia Fidei Unum Defunctorum.
In eo tempore, quando cum illa in lucem edemus, plura coegera
fuerunt, que ad iuste rem pertinet, & que a' Maji anni 1722, cum peripedium sibi, quantum
volumen istud admodum contigeret pertulit, in ejus
bonorum, cuius poli pullata ad Sedem Apollo
licam delata tupaer, captum non collidit, ut mi-
hi relipderetur, atque a' house MODUM modice
ea petitio rejicietur. Epifaeo OrichalFc in
Regno Valentia' Sacr'Congr'atfoniConcillii ac-
cien' fu' refutatio flatus, expurit, Prodigios re-
cularum in fua pioeis in die Commemoratiois omnia Sanctorum duas miras, in die VEQO' -
memoratiois omnia Fidei Unum Defunctorum me-
moriales itidem duas. Regulares vero temas se-
lebrare solent. In talis, quod secretariae scel-
lentes resolvit, sed eis extensiōne, aut novam
initio duellum improbari.

rr. CUM vero certiori in charto nulla Mifflan Fer inandas VI. Hispaniarum Rex Catholicus & joannes V. Portugallie & Algarbiorum Rex processus fuit ad SanS. Sedem super
9 issident, ... nova rationis momenta ad ipsam
petitionem magis juvandam adiudicentur, pecu-
Comgregationem ruper hoc decrevimus, si-
quo illiusimma hujusmodi gratia parlataessi, ut
quas iotiger reporta fuerunt, jure voluntatis com-

B prehensa typis edierat, ut Confunditoribus diffisiobus,
3 easque de omnibus quis Causa favere posset in-
formatio rediret: quis omnia ipse diligenter
nec edito opere de Ecclesi' calulatione pietate erga
animas in Purgatorio degeneret. Nec spin' aliorum
iaboribus alaborum mollierum, privataque fluidiacione
A eorum viatis adjunxit, & impeditus libenter
sum auctis documentis, tum Confunditorum fragilis
B optatis di gratia duximus sita concedendam
Quapropter omnibus ac singulis sacerdotibus, tam
secularibus quam Regularibus in virtute Regis
G Dominus salienties facultatem perpetuo conselli-
mus, ut die Commemorationis omnia Fidei Unum
Defunctorum tres Miltas celebrare posset, ira-
natas ut MILT* ex usi socii priuilegiis dicende pro
omnibus ridibilibus Defundis, & rite eleemosya
quocunque praeextu' iu' etiam spacio oblatu' ap-
plicanda forent. Infuper permisimus ut prefatis
Miltis etiam duabus post meridiem homose-
libet paliter HSC omnia ratis continetur in
littera cui titulus est: privilegia etiatis Hispani-
ta' Infirmitatis Jesu' arca' derivata W animator
in Purgatorio summa a pag. 9.ad 28. Et deinde a
pag. 1.ad 32., inter Apollolica super hoc PRU
sime emmazis affectu' in laudata loco com-
muni ratiocinio momenta quo nos ad annundandum
pecunias pii illius Regum impulerunt, ubi eti-
videt palitur, usq' ad calcem inter hujus Oper-
is apudmissimus collocabimus.

1. Vetera abhi exempla exempla plurimum
qua sacerdotes uou' eademque die celebra-
vint. Ut Superioris Archidiaconus natus, s. Alber-
tus Monachus familius rectebytes duas in die cele-
bravit Mifflas, pro vivis alteras, altezans pro Dr-
estis. Nunc lais sit innatu', quod proditum
est a MaUride Strahone, qui IX. vesci' scalco. De
Ribus Mifflinianis cap. 21. Testatur Leonem Ter-
tium qui vesci' latente faculo VIII. septembre, in-
lendum sibi Povem Mifflas celebrare confusivis: "Q
S. Vero BoniUcum, qui vesci' ante Leodem Ter-
tium, sed eodem tamen scalco, umam taotum Mif-
flas celebrare secundum dictum suum. Rationes adhuc p-
-sterizari, quibus piramque confusivis inco*D*
-tinet. Ies propego*R* eti' videtur ad pirkium co-
H diem die Mifflarum celebrationem, tandemque in-
concludit statutus matutinus in itata fua abusus*F*
E dum fidet passatut ut secu' fapit effervescent, D'rum aliter petiuntur non potu' difessare.
W FC fecit maritis per diem immolantes fui' fidel-
U rupiliatim potu', "nam fideliorum devotionem
Divinis acceptauit